

**Павлодар облысының білім беру басқармасы,  
Павлодар қаласы білім беру бөлімінің  
«Павлодар қаласының № 50 сәбилер бақшасы»  
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны**

**2023 жылғы 23 маусым**

**№ 6 педагогикалық кеңес (жоспардан тыс)  
ХАТТАМА КӨШІРМЕСІ**

**Тақырыбы:** «Павлодар қаласының № 50 сәбилер бақшасы» КМҚК-ның өзін-өзі бағалау қорытындысын өткізу.

**Қатысқандар:** 29 педагог, медбике, есепші, шаруа меңгерушісі

**Қатыспағандар:** жоқ

**Күн тәртібі:**

1. Мектепке дейінгі ұйымның 2020-2021, 2021-2022, 2022-2023 оқу жылының өзін-өзі бағалауының қорытындысы.

**Сөйледі:**

Әдіскер Э.А.Султанбаева педагогикалық кеңес мүшелерін педагогикалық ұжымының өзін-өзі бағалау нәтижесімен таныстырды, кадрлық құрамды талдауды қорытындылады-мектепке дейінгі ұйым штат кестесіне сәйкес педагогикалық кадрларымен толық жасақталғаны туралы айтты.

Педагогтердің 65% жоғары педагогикалық білім, оның ішінде жоғары және орта-арнайы 35% мектепке дейінгі білімі бар.

Ағымдағы оқу жылы аттестаттаудан 13 педагог өтеді. Ұлттық біліктілік тестілеуден 1 педагог жеткілікті балл жинады.

Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру курстарынан өту қорытынды жасауға мүмкіндік береді-барлық педагогтер уақытылы және бірінші педагогикалық кеңестерде жыл сайын бекітілген кестелерге сәйкес курстық даярлықтан кемінде 3 жылда бір рет өтеді.

Тәрбиеленушілер контингентін талдау: балабақшада 10 жас ерекшелік тобы жұмыс істейді. Жобалық қуаты-240, мемлекеттік тапсырыс 280 бала.

Әдістемелік жұмыстың тиімді көрсеткіші оқу жылының басына қойылған әдістемелік жұмыстың әртүрлі нысандарында жүзеге асырылған жылдық міндеттерді орындау және іске асыру болып табылады.

Оқу-тәрбие процесінде ұйымдастыру жұмыс оқу жоспары, ұйымдастырылған оқу қызметінің кестесі, перспективтік жоспарлар, циклограммалар, мониторинг (бастапқы, аралық, қорытынды) негізінде жүзеге асырылады.

Балабақшада психологиялық-педагогикалық сүйемелдеу қызметі жұмыс істейді, сөйлеу қабілеті бұзылған балаларға арналған логопедтік пункт жұмыс істейді, оның жиынтығы балаларды терендетіп тексеру нәтижелері бойынша жүргізіледі.

Балабақшада сауықтыру жұмыстары жүргізіледі, медициналық профилактикалық және шынықтыру сауықтыру. Медициналық қызметтер контингентін денсаулық жағдайы мен дене дамуын динамикалық бақылау қозғалыс

режимін ұйымдастырады. Оқу қызметтері мен гимнастиканы ұйымдастыруды, медициналық-педагогикалық бақылау, шынығу жүйесінің жүзеге асырылуын бақылау арқылы мектепке дейінгі ұйымдардағы балалардың дене жағдайына бақылау жүргізеді: мектепке дейінгі мекеме қызметкерлері, ата-аналар, тәрбиеленушілер арасында санитарлық-гигиеналық жағдайды бақылау. Санитарлық-ағарту жұмыстары ұйымдастырады.

Балалардың сауықтыру бойынша жүйелі және жоспарлы жұмыс он нәтиже көрсетті. Балабақшада күніне төрт рет тамақтану қарастырлығын. Ата-аналармен және педагогтермен санитарлық-профилактикалық жұмыс жүзеге асырылады.

**Тыңдады:**

Басшы А.А.Омарова педагогикалық кеңес мүшелерінің 2020 жылдан бастап 2023 оқу жылының барлық қызмет бағыттары бойынша педагогикалық ұжымының өзін-өзі бағалау нәтижелерімен таныстырды. Өзін-өзі бағалау бойынша барлық материалдар балабақша сайтында орналастырсын.

**Педагогикалық кеңестің шешімі:**

1. Білім беру ұйымының өзін-өзі бағалау қорытындысы бойынша есептері қанағаттанарлық деп саналсын.

2. Өзін-өзі бағалау қорытындысы бойынша барлық материалдар балабақша сайтында орналастырсын.

**Төрағасы**  
**Хатшы**



А.А.Омарова  
Ж.Б.Иманғалиева